MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

Centro de Comunicação e Expressão
Pós-Graduação em Estudos da Tradução

OFÍCIO Nº 08/2021/PGET
Florianópolis, 29 de julho de 2021.

Ao Coordenador(a) de Programas de
Apoio a Excelência

Sr. Paulo Khoury Freire
Coordenador(a) de Programas de
Apoio a Excelência

Assunto: Solicitação de Autorização

Prezados senhores,

Venho, por meio deste, solicitar autorização para transformar uma parte dos recursos PROEX
2021 em 04 bolsas de mestrado e 04 de doutorado, com vigência a partir de 01 de agosto de
2021 e duração de 07 meses conforme indicado pela Capes.

Respeitosamente,

Andréia Guerini
Coordenadora da Pós-Graduação em Estudos da Tradução - UFSC

Centro de Comunicação e Expressão, Bloco B, 3º andar, sala301. Bairro Trindade.
CEP: 88040-400. Florianópolis – SC

Telefone: (48) 3721-6647. E-mail: secpget@gmail.com

		2021-07-29T17:46:03-0300